



Factum Electronics Holding AB (publ)

**BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
Januari – december 2011**

Factum Electronics Holding AB (publ)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ Januari –december 2011

- Factumkoncernens omsättning för det fjärde kvartalet 2011 uppgick till MSEK 4,6 (2,1). Omsättningen för helåret uppgick till MSEK 13,7 (6,7).
- Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet var MSEK 0,8 (-2,7) och för helåret MSEK -1,9 (-11,0). Nettoresultatet för kvarvarande verksamhet, fjärde kvartalet, uppgick till MSEK 0,7 (-2,8) och för helåret MSEK -9,6 (-11,4) eller SEK -5,54 (-12,39) per aktie.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det fjärde kvartalet till MSEK 1,1 (-5,3) och för helåret MSEK -2,0 (-11,9) eller SEK -1,14 (-12,96) per aktie.
- Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till MSEK 1,2 (vid årsskiftet 4,2) vilket motsvarar SEK 0,71 (0,01) per aktie.
- Eget kapital i koncernen uppgick vid periodens utgång till MSEK 1,2 (vid årsskiftet 13,9) eller SEK 0,71 (0,03) per aktie. Koncernens soliditet uppgick vid periodens utgång till 21 (vid årsskiftet 67) procent.

Händelser efter periodens slut

- Factum Electronics Holding AB har ingått avtal med den största aktieägaren Paradise Digital & Co Ltd om överlåtelse av dotterbolaget Factum Electronics AB för en köpeskilling om MSEK 3. Avtalet är villkorat av bolagsstämmans godkännande och en extra bolagsstämma kommer att sammankallas för detta ändamål till den 9 mars 2012. På bolagsstämman kommer även framläggas förslag till förvärv av Eureka Oil AB genom en apportionering. Om bolagsstämman beslutar i enlighet med dessa förslag blir effekten att Factum Electronics Holding AB byter verksamhet till produktion av olja, i första hand ur kolvätehaltigt avfall. Förslagen till försäljning av dotterbolaget och förvärv av ny verksamhet redovisas mer i detalj i ett pressmeddelande som offentliggörs samtidigt med denna bokslutskommuniké.

Factum Electronics Holding AB (publ)

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ Januari – december 2011

FJÄRDE KVARTALET 2011

Koncernen

Försäljning ökade för fjärde kvartalet i rad. Det är fortsatt koncernens affärsområde DAB som visar störst tillväxt, dessutom med ett förhållandevis jämnt inflöde av affärer.

Digital Broadcasting

Bolaget har fått ta emot ett stadigt orderflöde även under fjärde kvartalet, vilket varit en genomgående utveckling för året som helhet. Under perioden lanserades en helt ny plattform som kan bära avsevärt mer funktion än tidigare plattformar, vilken tagits emot väl av kunderna. Kvaliteten på produkterna i bolaget och dess goda varumärke har erkänts av flera kunder som återkommit som köpare till Factum efter att ha utvärderat konkurrerande system. Det verkar också som marknaden är redo för affärsmodeller med större inslag service- och leasing istället för att traditionellt äga egen hårdvara.

Factum fortsatte den positiva trenden av försäljning utanför Europa. Ytterligare försäljning av digitalradioutrustning gjordes till Hong Kong och Australien, dessutom fick bolaget en order från Kuwait.

Utvecklingen på Middleware området har fått stå tillbaka något under den positiva utvecklingen av affärer för DAB, men Factum har fortsatt att utveckla två stora projekt.

Trots en neråtgående trend för affärer i syfte att bibehålla och utveckla analoga TV nät bedömer Factum att affärsområdet NICAM är väl värt att behålla in i 2012. Antalet offertförfrågningar och tagna affärer är även i fjärde kvartalet fortsatt tillfredsställande.

Header Compression

Avseende Header Compression skall noteras att det endast är händelser under januari som ingår i denna rapport. Fullständig information gällande helåret står att finna i det utdelade bolagets kvartalsrapport. Särnoteringen av bolagen genomfördes i februari 2011 och verksamheterna rapporterar därefter självständigt.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens omsättning för det fjärde kvartalet uppgick till MSEK 4,6 (2,1).

Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet var MSEK 0,8 (-2,7), innebärande en positiv (neg) rörelsemarginal.

Nettoresultatet för kvarvarande verksamhet under fjärde kvartalet uppgick till MSEK 0,7 (-2,8).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det fjärde kvartalet till MSEK 1,1 (-5,3).

PERIODEN JANUARI-DECEMBER 2011

Jämfört med föregående år visar helåret på ett jämnt orderflöde och en dryg fördubbling av omsättningen, om än från en låg nivå.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens omsättning för helåret uppgick till MSEK 13,7 (6,7).

Avskrivningarna uppgick till MSEK -1,1 (-1,7), varav MSEK 1,0 (1,4) avsåg avskrivningar på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

Rörelseresultatet var MSEK -1,9 (-11,0).

Finansnettot uppgick till MSEK -0,1 (-0,4).

Periodens nettoresultat för kvarvarande verksamhet uppgick till MSEK -9,6 (-11,4) eller SEK -5,54 (-12,39) per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var MSEK -2,0 (-11,9) eller SEK -1,14 (-12,96) per aktie.

Investeringar

Under helåret har inga investeringar i inventarier gjorts (föregående år 0,0). Utgifter för utvecklingsarbete om MSEK 0,5 (1,0) har aktiverats.

Personal

Medelantalet anställda under perioden uppgick i kvarvarande verksamhet till 9 (15) personer. Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 6 (14).

Uppskjuten skattefordran

Koncernen har i och med 2010 års skattemässiga resultat (taxering 2011) ackumulerade underskottsavdrag om cirka MSEK 73,3. Med en skattesats om 26,3 procent skulle ett fullt utnyttjande av underskottsavdragen innebära en besparing av skatt med ca MSEK 19,3. Ett belopp om MSEK 7,5 har tidigare aktiverats som uppskjuten skattefordran efter en prövning baserad på koncernens förväntade framtida lönsamhet. Som meddelades i föregående delårsrapport har styrelsen beslutat att skriva ner värdet på den uppskjutna skattefordran till noll. Detta medför

att resultatet försämras med MSEK 7,5.

FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till MSEK 1,2 (vid årsskiftet 4,2) vilket motsvarar SEK 0,71 (0,01) per aktie.

Eget kapital och soliditet

Eget kapital uppgick till MSEK 1,2 (vid årsskiftet 13,9) eller SEK 0,71 (0,03) per aktie. Koncernens soliditet var vid periodens utgång 21 procent (vid årsskiftet 67).

Kontrollbalansräkning

Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning i Factum Electronics Holding AB och Factum Electronics AB. Kontrollbalansräkningarna har upprättats per den 31 juli 2011.

Kontrollbalansräkningen i Factum Electronics Holding AB utvisade, efter nedskrivning av värdet på aktierna i Factum Electronics AB, ett eget kapital om ca MSEK 4,0. Aktiekapitalet i Factum Electronics Holding AB uppgår till ca MSEK 5,2. Därav följer att aktiekapitalet inte var förbrukat till mer än hälften. Något behov att framlägga kontrollbalansräkningen på bolagsstämman föreligger därmed inte.

Kontrollbalansräkningen i Factum Electronics AB utvisade ett negativt eget kapital om SEK 753.000. Kontrollbalansräkningen, inklusive revisorernas yttrande, har framlagts och godkänts på extra bolagsstämman (första kontrollstämman) i Factum Electronics AB. Bolagsstämman beslutade att Factum Electronics AB skall fortsätta sin verksamhet och således inte gå i likvidation. En ny extra bolagsstämman (andra kontroll-

stämman) ska inom åtta månader från den första kontrollstämman pröva om det egna kapitalet återställts samt på nytt pröva frågan om Factum Electronics AB ska gå i likvidation. En ny kontrollbalansräkning kommer att upprättas inför den andra kontrollstämman.

MODERBOLAGET

Factum Electronics Holding AB redovisade ett rörelseresultat för helåret om MSEK -2,2 (-3,3).

Moderbolagets i allt väsentligt största tillgång utgörs av aktierna i det helägda dotterbolaget Factum Electronics AB. Aktierna i Factum Electronics AB var i bokslutet per den 31 december 2010 upptagna till ett värde om MSEK 33,5. Som tidigare meddelats har styrelsen efter en genomförd värdering av Factum Electronics AB beslutat att skriva ned värdet på aktierna till ca 4,4 MSEK.

Moderbolagets egna kapital uppgick, efter nedskrivning av värdet på aktierna i Factum Electronics AB, till MSEK 4,0 (vid årsskiftet 37,5). Likvida medel uppgick till MSEK 0,1 (vid årsskiftet 4,1). Inga investeringar har gjorts under perioden.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernen och moderbolaget är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär, vilka bolaget självt kan påverka. Inom bolaget pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa skall hanteras. Marknaderna för Factum-koncernens produkter kännetecknas

av långa införsäljningstider. Bolagen verkar på tidiga marknader med stor potential men med ryckig försäljningsutveckling.

Moderbolaget bedriver ingen operativ verksamhet, varigenom riskerna i detta bolag är begränsade till likviditetsrisk.

För en fullständig redogörelse av identifierade risker samt företagets arbete med att hantera dessa hänvisas till not 3 i årsredovisningen för 2010 "Riskanalys och riskhantering".

FRAMTIDSUTSIKTER

Styrelsen gör följande bedömning avseende koncernens omedelbara framtidsutsikter.

De gjorda nedskrivningarna av koncernens uppskjutna skattefordran och moderbolagets bokförda värde på aktierna i dotterbolaget Factum Electronics AB avser betydande belopp, men dessa åtgärder har ingen direkt bäring på Factums operativa verksamhet och är inte kassapåverkande. Såsom tidigare framgått av rapporten för niomånadersperioden ökade Factums omsättning väsentligt under de första tre kvartalen och denna positiva trend har fortsatt under fjärde kvartalet, då Factum även visade ett positivt rörelseresultat. Koncernens likviditetsbehov bedöms alltfjämt vara säkerställt genom Factums checkkredit i bank (MSEK 1) samt kreditfacilitet med samma villkor av Factums huvudägare Paradise Digital & Co Ltd (MSEK 2).

Styrelsen bedömer att marknadens acceptans av och efterfrågan på den standard och teknik som Factum företräder alltfjämt är tilltagande och

marknaden breddas stadigt. Styrelsen har sammanfattningsvis inte känt någon tveksamhet i fråga om beslutet att låta dotterbolaget Factum Electronics AB fortsätta verksamheten och således inte gå i likvidation. Med fullt genomslag av koncernens kostnadsrationaliseringar i kombination med allt större framgångar i en växande marknad ser styrelsen positivt på koncernens förmåga att rida ut stormen, på sikt kunna redovisa lönsamhet samt återställa det egna kapitalet i dotterbolaget.

STRUKTURAFFÄR

Parallellt med kärnverksamheten har styrelsen utrett olika möjligheter att skapa aktieägarvärden genom en strukturaffär.

Styrelsen bedömer att den nuvarande ägarsituationen – med en huvudägare med ägarintressen i andra bolag som är verksamma i samma bransch som Factum – har utgjort ett värdefullt stöd för Factum i fråga om att under det fjärde kvartalet 2011 reda ut och stärka sin ekonomiska situation. Samtidigt begränsar den nuvarande ägarsituationen Factums långsiktiga utvecklingsmöjligheter och den skapar även en brist på transparens som innebär att Factum som bolag får anses vara mindre lämpat att vara marknadsnoterat. Styrelsens slutsats är därför att aktieägarna ges en betydligt bättre möjlighet till framtida värdetillväxt om moderbolaget Factum Electronics Holding AB avyttrar dotterbolaget Factum Electronics AB och i stället förvärvar en annan verksamhet.

Factum Electronics Holding AB har i linje med detta ingått avtal med den största aktieägaren Paradise Digital & Co Ltd om överlåtelse av

dotterbolaget Factum Electronics AB för en köpeskilling om MSEK 3. Avtalet är villkorat av bolagsstämmans godkännande och en extra bolagsstämma kommer att sammankallas för detta ändamål till den 9 mars 2012. På bolagsstämman kommer även framläggas förslag till förvärv av Eureka Oil AB. Om bolagsstämman beslutar i enlighet med dessa förslag blir effekten att Factum Electronics Holding AB byter verksamhet till produktion av olja, i första hand ur kolvätehaltigt avfall. Förslagen till försäljning av dotterbolaget och förvärv av ny verksamhet redovisas mer i detalj i ett pressmeddelande som offentliggörs samtidigt med denna bokslutskommuniké.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Nedan angivna datum är preliminära och kan komma att ändras om den extra bolagsstämman beslutar om byte av verksamhetsinriktning och avyttring av den nuvarande verksamheten.

10 maj 2012	Delårsrapport för jan-mar 2012
29 augusti 2012	Delårsrapport för jan-jun 2012
26 oktober 2012	Delårsrapport för jan-sep2012
8 februari 2013	Bokslutskommuniké för 2012

ÅRSSTÄMMA 2012 OCH ÅRSREDOVISNING

Årsstämma planeras torsdagen den 10 maj 2012. Kallelse kommer att i enlighet med bolagsordningen publiceras i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets hemsida. Därutöver kommer information om att kallelse skett annonseras i Svenska Dagbladet.

Årsredovisning för 2011 kommer att finnas tillgänglig den 26 april 2012 på företagets hemsida, www.factumholding.se.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att det balanserade resultatet i sin helhet överförs i ny räkning och att ingen utdelning lämnas.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Linköping den 8 februari 2012

Factum Electronics Holding AB
(publ)

Erik Nerpin Christophe Chenin
Styrelsens ordförande Styrelseledamot

Patrik Olsson
Verkställande Direktör

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Patrik Olsson, Verkställande direktör, +46 (0)13 36 86 00 (växel) / +46 (0)734 03 95 34 (mobil)

Pernilla Glännfjord, Finanschef, +46 (0) 13 36 86 00 (växel) / +46 (0)708 99 86 18 (mobil)

eller besök bolagets hemsida www.factumholding.se

Factum Electronics Holding AB (publ), organisationsnummer 556526-6516, har sitt säte i Linköping.

Postadress: Universitetsvägen 14, 583 30 Linköping.

Bolagets aktie (kortnamn FACT) handlas sedan i juli 2004 på NASDAQ OMX First North Premier. Certified Adviser är Remium (www.remium.com).

För förklaring av finansiella och tekniska termer, se ordlistor på sidorna 40-42 i årsredovisningen för 2010, vilken finns på www.factumholding.se eller kan beställas från bolaget, tel 013 36 86 00.

**KONCERNENS RAPPORT
ÖVER TOTALRESULTAT**

MSEK	2011 okt-dec	2010 okt-dec	2011 Helår	2010 helår
Nettoomsättning	4,6	2,1	13,7	6,7
Aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten	0,1	0,2	0,5	1,0
Övriga rörelseintäkter	-	-	0,0	-
Summa intäkter för perioden	4,7	2,3	14,2	7,7
Externa kostnader	-2,3	-1,8	-7,6	-5,7
Personalkostnader	-1,3	-2,9	-7,4	-11,3
Avskrivningar	-0,3	-0,4	-1,1	-1,7
Övriga rörelsekostnader	-0,0	0,1	-0,0	-0,0
Summa rörelsekostnader för perioden	-3,9	-5,0	-16,1	-18,7
Rörelseresultat för perioden	0,8	-2,7	-1,9	-11,0
Finansnetto	-0,0	-0,1	-0,1	-0,4
Resultat före skatt för perioden	0,8	-2,8	-2,0	-11,4
Skatt	-0,1	-	-7,6	-
Periodens resultat från avyttrad verksamhet (not 6)	-	-0,3	-0,1	0,3
PERIODENS RESULTAT	0,7	-3,1	-9,7	-11,1
Övrigt totalresultat för perioden	-	-	-	-
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	0,7	-3,1	-9,7	-11,1
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	0,7	-3,1	-9,7	-11,1
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	0,7	-3,1	-9,7	-11,1

**KONCERNENS
KASSAFLÖDESANALYS**

MSEK	2011 okt-dec	2010 okt-dec	2011 Helår	2010 helår
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	0,8	-3,0	-1,5	-10,5
Förändring i rörelsekapital	0,3	-2,3	-0,5	-1,4
Kassaflöde från löpande verksamhet	1,1	-5,3	-2,0	-11,9
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	0,0	0,0	0,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-0,1	11,5	-2,7	11,2
FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL	1,0	6,2	-4,7	-0,6

NYCKELTAL

	2011 okt-dec	2010 okt-dec	2011 Helår	2010 helår
Omsättning per anställd, MSEK	0,6	0,2	1,6	0,4
Genomsnittligt antal aktier, tusental (not 1)	1722	1508	1722	922
Omsättning per aktie, SEK	2,67	1,35	7,97	7,26
Nettoreultat per aktie från kvarvarande verksamhet, SEK	0,40	-1,92	-5,54	-12,39
Nettoreultat per aktie från avyttrad verksamhet, SEK	-	-0,13	-0,08	0,35
Kassaflöde (fr. löp. verksamh.) per aktie, SEK	0,63	-3,52	-1,14	-12,96
Rörelsemarginal	pos	neg	neg	neg

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2011	2010
MSEK	31 dec	31 dec
TILLGÅNGAR		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1,0	1,5
Inventarier och datorer	0,0	0,1
Uppskjuten skattefordran	-	7,5
Anläggningstillgångar	1,0	9,1
Varulager	0,5	1,5
Kortfristiga fordringar	3,1	2,7
Likvida medel (not 2)	1,2	4,2
Summa omsättningstillgångar i kvarvarande verksamhet	4,8	8,4
Tillgångar i avyttrad verksamhet (not 6)	-	3,2
Summa omsättningstillgångar	4,8	11,6
SUMMA TILLGÅNGAR	5,8	20,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	1,2	13,9
Långfristiga skulder (not 3)	0,8	1,2
Kortfristiga skulder i kvarvarande verksamhet	3,8	4,8
Skulder i avyttrad verksamhet (not 6)	-	0,8
Summa kortfristiga skulder	3,8	5,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5,8	20,7
Poster inom linjen		
Ställda säkerheter (not 4)	2,0	2,0
Ansvarsförbindelser	-	-

FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL	2011	2010
MSEK	31 dec	31 dec
Eget kapital vid periodens början	13,9	13,5
Nyemission	-	11,5
Avyttring av verksamhet genom utdelning	-3,0	-
Periodens resultat	-9,7	-11,1
Eget kapital vid periodens slut	1,2	13,9

NYCKELTAL	2011	2010
	31 dec	31 dec
Soliditet	21%	67 %
Antal aktier, tusental (not 5)	1722	516.460
Likvida medel per aktie, SEK	0,71	0,01
Eget kapital per aktie, SEK	0,71	0,03
Börskurs vid periodens slut, SEK	1,0	0,05
Kurs / eget kapital	141%	186 %
Börsvärde vid periodens slut, MSEK	1,7	25,8

KVARTALSDATA	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
MSEK					
Omsättning					
2005*	5,0	15,3	13,1	20,4	53,8
2006*	3,8	14,1	4,5	13,9	36,3
2007*	7,6	6,4	6,2	4,4	24,6
2008*	4,1	7,2	3,9	16,3	31,5
2009*	3,5	6,2	5,7	2,8	18,2
2010, kvarvarande verksamhet	2,5	1,0	1,2	2,0	6,7
2011, kvarvarande verksamhet	3,9	2,1	3,1	4,6	13,7
Rörelseresultat					
2005*	-2,1	5,2	5,3	6,2	14,6
2006*	-3,5	2,0	-2,4	0,3	-3,6
2007*	-2,3	-3,3	-3,1	-6,6	-15,3
2008*	-3,7	-2,9	-2,7	0,1	-9,2
2009*	-4,4	-2,1	-1,4	-5,4	-13,3
2010, kvarvarande verksamhet	-1,9	-3,6	-2,7	-2,8	-11,0
2011, kvarvarande verksamhet	-0,7	-2,6	0,6	0,8	-1,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
2005*	-2,1	6,5	-1,1	10,1	13,4
2006*	1,8	0,0	-4,3	-2,0	-4,5
2007*	-1,0	-1,7	-2,2	-1,5	-6,4
2008*	-5,1	-5,7	-0,7	1,5	-10,0
2009*	0,5	-5,6	-2,1	-3,1	-10,3
2010, kvarvarande verksamhet	-3,0	-1,9	-0,7	-5,2	-10,9
2011, kvarvarande verksamhet	-2,5	0,9	-1,5	1,1	-2,0

*2005-2009 är ej omräknade med avseende på sämnotering av HCS Holding AB med dotterbolaget Efnnet AB.

Redovisningsprinciper och noter

Alla belopp redovisas i miljoner svenska kronor (MSEK) om inte annat anges. Denna bokslutskommuniké är för koncernen upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer tillämpats. De redovisningsprinciper som tillämpas är desamma som beskrivs i årsredovisningen för 2010, not 2.

Not 1) Det genomsnittliga antalet aktier i Factum Electronics Holding AB har beräknats enligt IAS33, varvid beräkningarna utförts utifrån en matematisk justering av det historiska antalet utestående aktier i Factum Electronics Holding AB - baserat på fondemissionselementet/underkursen i företagets företrädesemission i oktober 2010 - samt utifrån en tidsmässig viktning av det justerade antalet aktier för tiden före företrädesemissionen och det faktiska antalet aktier för tiden efter företrädesemissionen. Det genomsnittliga antalet aktier används vid beräkning av aktierelaterade omsättnings-/resultat-/kassaflödesnyckeltal.

Not 2) Koncernen har per utgången av det fjärde kvartalet 2011 en checkräkningskredit i bank om MSEK 1,0 samt en kreditfacilitet utställd av Paradise Digital & Co om MSEK 2. Dessa var vid periodens slut inte utnyttjade.

Not 3) Består av långsiktig del (> 1 år) av koncernens skuld till ALMI Företagspartner. Kortfristig del (< 1 år) ingår i "kortfristiga skulder".

Not 4) Avser företagsinteckningar om MSEK 2,0 lämnade som säkerhet i samband med under 2009 erhållen checkräkningskredit, samt överhypotek i aktuella företagsinteckningar lämnat till ALMI Företagspartner i samband med erhållet lån.

Not 5) Visar det faktiska antalet utestående aktier i Factum Electronics Holding AB vid respektive tidpunkt.

Not 6:1) Analys av resultat från avyttrad verksamhet

	2011	2010	2011	2010
MSEK	okt-dec	okt-dec	helår	helår
Intäkter	-	0,6	0,1	3,9
Kostnader	-	-0,9	-0,2	-3,6
Resultat från avyttrad verksamhet – före skatt	-	-0,3	-0,1	0,3
Inkomstskatt	-	-	-	-
Resultat från avyttrad verksamhet – efter skatt	-	-0,3	-0,1	0,3
Periodens resultat från avyttrad verksamhet	-	-0,3	-0,1	0,3

Not 6:2) Tillgångar i avyttrad verksamhet

	2011	2010	2011	2010
MSEK	okt-dec	okt-dec	helår	helår
Materiella anläggningstillgångar	-	0	-	0
Immateriella tillgångar	-	1,0	-	1,0
Varulager	-	0	-	0
Övriga omsättningstillgångar	-	2,2	-	2,2
Summa	-	3,2	-	3,2

Not 6:3) Skulder i avyttrad verksamhet

	2011	2010	2011	2010
MSEK	okt-dec	okt-dec	helår	helår
Leverantörsskulder och andra skulder	-	0,0	-	0,0
Övriga kortfristiga skulder	-	0,8	-	0,8
Summa	-	0,8	-	0,8

Not 6:4) Kassaflöde i avyttrad verksamhet

	2011	2010	2011	2010
MSEK	okt-dec	okt-dec	helår	helår
Kassaflöde				
Löpande verksamhet	-	-0,1	-	-1,0
Investeringsverksamhet	-	-	-	-
Finansieringsverksamhet	-	1,8	-	2,2
Summa	-	1,7	-	1,2

Factum Electronics Holding AB:s aktieägare	Antal aktier	Andel av röster och kapital, %
31 december 2011		
Societe Generale SA	508 302	29,5
Nordnet Pensionsförsäkring AB	79 914	4,6
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	78 650	4,6
Tomiczek, Longin	60 000	3,5
Lundmalm, Bengt	57 821	3,4
Hansen, Jens Stig Heick	30 626	1,8
BQE Cortal-France	30 000	1,7
Wilhelmsson, Ulf	28 728	1,7
ABN Amro Bank NV, W8IMY	26 448	1,5
Olivia ApS	21 174	1,2
Summa de 10 största aktieägarna	921 663	53,5
Övriga aktieägare	799 869	46,5
Totalt	1 721 532	100

Källa: Euroclear Sweden AB

OM FACTUM ELECTRONICS HOLDING

Factum Electronics Holding AB (publ) är moderbolag i en koncern med verksamhet inom avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgift är att utveckla detta teknikbolag samt koncernen i övrigt. Koncernen har för närvarande ett verksamhetsområde:

Digital Broadcasting

Factum Electronics AB är ledande inom DAB/DAB+/DMB (digital multimedia broadcasting) och utvecklar och säljer system och komponenter samt test- och övervakningssystem till främst radio- och TV-stationer över hela världen och deras nätverksoperatörer. Factum Electronics AB säljer även modulär programvara för tillverkare av chip för DMB-mottagare (middleware) samt komponenter för digitalt stereoljud för analoga TV-utsändningar (NICAM). För vidare information om Factum Electronics AB, besök www.factum.se.